
Landesmeisterschaft 2023
der am 11.06.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 18:00 Uhr Gesamt

1 PI 013453SchV Rellingen 911,8 Ringen

736 Früchting, Heiko 301,3
737 Laukmichel, Dirk 304,8
738 Sinner, Bernd 305,7

2 SE 009374SchG Goldener Hahn I 901,4 Ringen

475 Detlef, Anke 299,1
466 Kirchner, Silke 301,8
465 Runge, Babette 300,5

3 KI 005245Friedrichsorter SchV I 900,8 Ringen

260 Hecke, Stefan 295,1
261 Rahmlow, Anne 303,4
263 Rahmlow, Jens 302,3

4 NF 016580TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 897,4 Ringen

911 Gottburg-Emcke, Heidi 303,4
910 Ingwersen, Bernd Uwe 296,3
908 Pauls, Willi 297,7

5 00 006266SchV Neumünster 893,7 Ringen

299 Alberts, Sandra 299,2
297 Reimers, Oliver 299,4
292 Zimmermann, Andreas 295,1

6 OD 012426SchV Klein Wesenberg 1 892,0 Ringen

642 Krause, Ute 299,8
645 Krause, Wilfried 292,3
641 Schramm, Andreas 299,9

7 00 006266SchV Neumünster 890,1 Ringen

311 Alberts, Jan 299,0
303 Reimers, Ute 301,5
316 Trabitzsch, Matthias 289,6

8 OH 080008SchB Glasau-Sarau I 887,0 Ringen

1008 Gohlicke, Manuela 296,5
1007 Müller, Klaus 300,7
1006 Sanmann, Andreas 289,8



Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZFStand: 11.06.2023,18:00 Uhr    Seite: 2 1.41.70

9 RZ 011407SchV Linau I 884,9 Ringen

570 Gransow, Liane 295,2
558 Grünwald, Meike 294,0
561 Karg, Katrin 295,7

10 OH 080008SSV Kassau I 881,4 Ringen

1062 Müllner-Rieder, Herbert 299,3
956 Tamm, Olaf 288,3
959 Zupke, Carsten 293,8

11 RZ 011391Ratzeburger SchG I 880,4 Ringen

539 Boller, Karin 291,3
537 Henning, Michael 290,3
543 Schröder, Karsten 298,8

12 HE 015521SSC Hemme 872,7 Ringen

848 Jurman, Manfred 292,0
849 Jurman, Tanja 293,1
851 Meier-Wetzel, Kirsten 287,6

13 PL 007290TSV Hessenstein 1 862,2 Ringen

369 Voß, Jochen 290,3
368 Voß, Wolfgang 294,0
365 Rönfeldt, Thomas 277,9



Landesmeisterschaft 2023
der am 11.06.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF Senioren I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 18:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 772 Pardy, Sven PI 01... SchV Tornesch 102,3 102,4 102,3 307,0

2 737 Laukmichel, Dirk PI 01... SchV Rellingen 101,1 102,2 101,5 304,8

3 668 Schröter, Holger OD 0... SchV Trittau 3 99,7 100,7 102,8 303,2

4 263 Rahmlow, Jens KI 00... Friedrichsorter SchV I 100,4 100,2 101,7 302,3

5 411 Derno, Alexander SE 0... SchGem Norderstedt 102,2 101,1 98,5 301,8

6 736 Früchting, Heiko PI 01... SchV Rellingen 101,3 98,5 101,5 301,3

7 456 Ehlers, Michael SE 0... StVSchG Segeberg 99,8 100,4 101,1 301,3

8 641 Schramm, Andreas OD 0... SchV Klein Wesenberg 1 101,4 100,8 97,7 299,9

9 297 Reimers, Oliver NM 0... SchV Neumünster 96,5 101,6 101,3 299,4
10 1062 Müllner-Rieder, Herbert  080... SSV Kassau I 100,8 99,0 99,5 299,3
11 311 Alberts, Jan NM 0... SchV Neumünster 99,7 101,1 98,2 299,0
12 543 Schröder, Karsten RZ 0... Ratzeburger SchG I 98,8 98,8 101,2 298,8
13 552 Freitag, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 99,9 100,6 96,7 297,2
14 608 Zimber, Matthias OD 0... Ahrensburger Schützengilde 99,2 97,5 100,3 297,0
15 542 Büchel, Andreas RZ 0... Ratzeburger SchG 98,3 96,8 100,9 296,0
16 54 Engelhardt, Jens SL 00... SchV Kappeln v. 1880 e. V. 100,0 98,9 97,0 295,9
17 959 Zupke, Carsten OH 0... SSV Kassau I 98,5 97,6 97,7 293,8
18 848 Jurman, Manfred HE 0... SSC Hemme 94,8 101,9 95,3 292,0
19 774 Dusza, Klaus-Dieter PI 01... SchV Tornesch 96,3 96,9 98,4 291,6
20 537 Henning, Michael RZ 0... Ratzeburger SchG I 96,7 95,3 98,3 290,3
21 956 Tamm, Olaf OH 0... SSV Kassau I 98,1 96,4 93,8 288,3
22 572 Wodrich, Guido RZ 0... SchV Linau 91,5 95,2 96,8 283,5
na 367 Jürgs, Arne PL 00... TSV Hessenstein 0,0
na 100 Kühl, Thorsten SL 00... VFB Schuby I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1033 Michel, Christian OH 0... SchV Malente I 100,2 98,2 101,2 299,6


